
Facultad de Educación de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2021

1G1EP-BIL 1º Grado en Educ. Primaria Grupo 1 Bilingüe(mañana) 2º Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:00

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

14:30
15:00

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443

NO PRESENCIAL

Solís Becerra
Macías Corredera

5446

NO PRESENCIAL

Ferrando Prieto

5441

NO PRESENCIAL

Castañeda Quintero

5438-X

NO PRESENCIAL-

Castañeda Quintero

5438-Y

NO PRESENCIAL

Castañeda Quintero

5438-Z

NO PRESENCIAL

1.12.

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443-Z

1.12.

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443-X

1.12.

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443-Y

1.12

Castañeda Quintero

5438-B

1.13.

Solís Becerra
Macías Corre

5446-Z
1.12

Ferrando Pri

5441-Y
1.10

Montaner Bu

5444-X

1.12.

Solís Becerra
Macías Corre

5446-Y
1.10

Ferrando Pri

5441-X
1.13

Montaner Bu

5444-Z

1.10.

Solís Becerra
Macías Corre

5446-X
1.13

Ferrando Pri

5441-Z
1.12

Montaner Bu

5444-Y

1.12

Castañeda Quintero

5438-A

1.12.

Díaz López Adoración
Castañeda Quintero

5437-B

1.12.

Díaz López Adoración
Castañeda Quintero

5437-A

Díaz López Adoración
Castañeda Quintero

5437-Z

NO PRESENCIAL

Díaz López Adoración
Castañeda Quintero

5437-X

NO PRESENCIAL

Díaz López Adoración
Castañeda Quintero

5437-Y

NO PRESENCIAL



Facultad de Educación de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2021

1G2EP 1º Grado en Educ. Primaria Grupo 2(mañana) 2º Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:00

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

Martínez Abellán
García Hernández 

5437-X

NO PRESENCIAL

López Giraldo

5438-Z

NO PRESENCIAL

Martínez Abellán
García Hernández 

5437-Y

NO PRESENCIAL

López Giraldo

5438-X

NO PRESENCIAL

1.12

Ferrándiz García

5441-Y
1.13

Aznar Pérez Mario

5444-Z

1.13

Ferrándiz García

5441-Z
1.10

Aznar Pérez Mario

5444-X

1.10

Ferrándiz García

5441-X
1.12

Aznar Pérez Mario

5444-Y

1.12

López Giraldo

5438-A
1.13.

Martínez Abellán
García Hernández 

5437-B

1.12.

Martínez Abellán
García Hernández 

5437-A
1.13

López Giraldo

5438-B

López Giraldo

5438-Y

NO PRESENCIAL

Martínez Abellán
García Hernández 

5437-Z

NO PRESENCIAL

Ferrándiz García

5441

NO PRESENCIAL

2.1.

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443-Z

Martínez Saura 2.2

Garcés Manzanera

5446-X

2.3.

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443-Y

Martínez Saura

2.1

Garcés Manzanera

5446-Z

2.2.

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443-X

Martínez Saura

2.3

Garcés Manzanera

5446-Y

Pérez Cusó
Monroy Hernández

5443

Martínez Saura
NO PRESENCIAL

Garcés Manzanera

5446

NO PRESENCIAL



Facultad de Educación de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2021

1G3EP 1º Grado en Educ. Primaria Grupo 3(mañana) 2º Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

14:30
15:00

Fouz González Jonás

5446

NO PRESENCIAL

Soto Martínez
Cuesta Sáez de Tejada

5443

NO PRESENCIAL

López Martínez Oli

5441

NO PRESENCIAL

1.14

Fouz Gonzál

5446-Z
1.13

López Martín

5441-Y
1.10

Rodríguez M

5444-X

1.10

Fouz Gonzál

5446-X
1.14

López Martín

5441-Z
1.13

Rodríguez M

5444-Y

1.13

Fouz Gonzál

5446-Y
1.10

López Martín

5441-X
1.14

Rodríguez M

5444-Z

1.7.

Torres Soto
García Hernández 

5437-B
1.10

Álvarez Martínez- Igl

5438-A

1.10.

Torres Soto
García Hernández 

5437-A
1.7

Álvarez Martínez- Igl

5438-B

1.14.

Soto Martínez
Cuesta Sáez de Tejada

5443-X

1.14.

Soto Martínez
Cuesta Sáez de Tejada

5443-Y

1.14.

Soto Martínez
Cuesta Sáez de Tejada

5443-Z

Álvarez Martínez- Igl

5438-Z

NO PRESENCIAL

Torres Soto
García Hernández 

5437-X

NO PRESENCIAL

Álvarez Martínez- Igl

5438-X

NO PRESENCIAL

Torres Soto
García Hernández 

5437-Y

NO PRESENCIAL

Álvarez Martínez- Igl

5438-Y

NO PRESENCIAL

Torres Soto
García Hernández 

5437-Z

NO PRESENCIAL



Facultad de Educación de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2021

1G4EP 1º Grado en Educ. Primaria Grupo 4(mañana) 2º Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

1.13

Soto Soto

5447-Y
1.14

Ruiz Esteban

5441-Z
1.12

Balogova Eri

5444-X

1.12

Soto Soto

5447-X
1.13

Ruiz Esteban

5441-Y
1.14

Balogova Eri

5444-Z

1.14

Soto Soto

5447-Z
1.12

Ruiz Esteban

5441-X
1.13

Balogova Eri

5444-Y

1.14.

Porto Curras
Martínez Abellán

5437-A
1.13

Sabariego García Ju

5438-B

1.14

Sabariego García Ju

5438-A
1.13.

Porto Curras
Martínez Abellán

5437-B

1.14

García Candel José Antonio

5443-Y

1.14

García Candel José Antonio

5443-X

1.14

García Candel José Antonio

5443-Z

García Candel José Antonio

5443

NO PRESENCIAL

Sabariego García Juan Anto

5438-Z

NO PRESENCIAL

Ruiz Esteban

5441

NO PRESENCIAL

Porto Curras
Martínez Abellán

5437-X

NO PRESENCIAL

Sabariego García Ju

5438-X

NO PRESENCIAL

Porto Curras
Martínez Abellán

5437-Y

NO PRESENCIAL

Sabariego García Ju

5438-Y

NO PRESENCIAL

Porto Curras
Martínez Abellán

5437-Z

NO PRESENCIAL



Facultad de Educación de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2021

1G5EP 1º Grado en Educ. Primaria Grupo 5(tarde) 2º Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

Clarkson
Morales Pérez

5446

NO PRESENCIAL

1.13.

Clarkson
Morales Pére

5446-Y
1.14

Valverde Mar

5441-Z
1.10

Rodríguez M

5444-X

1.10.

Clarkson
Morales Pére

5446-X
1.13

Valverde Mar

5441-Y
1.14

Rodríguez M

5444-Z

1.14.

Clarkson
Morales Pére

5446-Z
1.10

Valverde Mar

5441-X
1.13

Rodríguez M

5444-Y

1.6.

García Pérez
Soto Pérez

5438-B
1.5

Azorín Abellán

5437-A

1.5.

García Pérez
Soto Pérez

5438-A
1.6

Azorín Abellán

5437-B

Lázaro Tortosa
Cascales Martinez

5443

NO PRESENCIAL

Complemento Docente

Valverde Martínez

5441

NO PRESENCIAL

García Pérez
Soto Pérez

5438-Z

NO PRESENCIAL

Azorín Abellán

5437-X

NO PRESENCIAL

García Pérez
Soto Pérez

5438-X

NO PRESENCIAL

Azorín Abellán

5437-Y

NO PRESENCIAL

García Pérez
Soto Pérez

5438-Y

NO PRESENCIAL

Azorín Abellán

5437-Z

NO PRESENCIAL

1.13.

Lázaro Tortosa
Cascales Martinez

5443-Z

1.13.

Lázaro Tortosa
Cascales Martinez

5443-X

1.13.

Lázaro Tortosa
Cascales Martinez

5443-Y



Facultad de Educación de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2021

1G6EP 1º Grado en Educ. Primaria Grupo 6(tarde) 2º Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

1.13.

Lázaro Tortosa
Morillas Pedreño

5443-Z

1.10

Cano Tornero

5437-A

1.10.

Lázaro Tortosa
Morillas Pedreño

5443-X

1.13

Cano Tornero

5437-B

1.10.

Lázaro Tortosa
Morillas Pedreño

5443-Y

Lázaro Tortosa
Morillas Pedreño

5443

NO PRESENCIAL

Morales Pérez
Fouz González Jonás

5446

NO PRESENCIAL

Complemento Docente

Profesor/a por asign

5438-Z

NO PRESENCIAL

Cano Tornero

5437-X

NO PRESENCIAL

Pons Parra

5441

NO PRESENCIAL

Profesor/a por asign

5438-X

NO PRESENCIAL

Cano Tornero

5437-Y

NO PRESENCIAL

Profesor/a por asign

5438-Y

NO PRESENCIAL

Cano Tornero

5437-Z

NO PRESENCIAL

2.11.

Morales Pére
Fouz Gonzál

5446-X
2.12

Pons Parra

5441-Y
2.13

Parra Soler

5444-Z

2.12.

Morales Pére
Fouz Gonzál

5446-Y
2.13

Pons Parra

5441-Z
2.11

Parra Soler

5444-X

2.13.

Morales Pére
Fouz Gonzál

5446-Z
2.11

Pons Parra

5441-X
2.12

Parra Soler

5444-Y

1.2

Profesor/a por asignar

5438-A

1.2

Profesor/a por asignar

5438-B


	1º primaria grupos mañana
	1º primaria grupos tarde

